
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX009661N* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 13085/2018   
Sp. zn.:  9376/2018/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX009661N 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  17.12.2018 
 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterého zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská 137, 757 01  Valašské Meziříčí 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.9.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Obnova vNN/kNN, liniová stavba 

Ludvíkov, horní část 
 

na pozemku parc. č. 404, 405, 407/1, 408, 410, 421, 444, 445, 446, 449, 450/1, 451, 452/1, 453/1, 453/2, 
453/3, 457/1, 461/1, 463, 464, 465, 466, 467/1, 467/2, 468, 469, 473, 475, 477, 480, 481, 482/1, 482/4, 
484, 486/1, 486/2, 492, 495/1, 495/2, 495/3, 499/1, 500, 501, 503/3, 504, 526/2, 529, 531, 532, 533, 539, 
541, 543, 548, 549, 552, 553, 555, 730/1, 764 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Rozšíření distribuční sítě VN a NN z důvodu přeložení stávajícího vedení VN a NN do zemního 
kabelového vedení VN a NN. 

Stavba technické infrastruktury distribučních vedení elektřiny je umístěna v území obce Ludvíkov, 
k.ú. Ludvíkov pod Pradědem, v horní části obce podél hlavní komunikace procházející obcí a podél 
místních komunikací. 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

• PS01: Kiosková trafostanice – technologie 

• PS02: Transformátor 

• SO01: Trafostanice – stavební část 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 13085/2018 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

• SO02: Zemní kabelové vedení VN 

• SO03: Zemní kabelové vedení NN - DTS BR_0142 - E13 - sl.č.52 

• SO04: Zemní kabelové vedení NN - DTS BR_2201 - E13 

• SO05: Venkovní vedení NN – výměna ve stávající trase 

 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem v úřední 
dny:  Po a St, od 8 – 17 hod v kanceláři č.112, v ostatní dny po telefonické domluvě). 

  
Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem dále podle ust. § 36, odst. 3 zákona 500/2004 Sb. 
správní řád, ve znění pozdějších změn stanoví, že účastníci výše uvedeného řízení a jejich zástupci mají 
možnost do 3 dnů od skončení lhůty, určené pro podání námitek, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
Toto opatření však již neslouží k uplatnění námitek a připomínek k předmětu vedeného řízení. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 382/2, 398, 399, 400, 401, 403, 406, 413/1, 413/2, 413/3, 414, 422, 429, 432/1, 432/2, 433, 
434, 436, 438, 440, 441, 447/1, 447/2, 447/3, 452/2, 454/1, 455, 457/2, 476, 482/2, 482/3, 485, 487, 
488, 493, 494, 496/1, 496/2, 497/1, 498/1, 499/2, 502/1, 502/2, 503/1, 503/2, 507/1, 534, 535, 536, 
537, 538, 542, 544/1, 545, 547, 550, 551, 554, 556, 557/2, 570, 571, 572, 573/1, 574, 575, 577, 579, 
592, 593/1, 593/4, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 602, 603, 604, 606, 
607, 608, 609, 610, 611/1, 611/2, 614, 615/1, 615/2, 615/3, 616, 618, 619, 620, 621, 622, 624/1, 634, 
722/1, 763/1, 765/1, 772/1, 772/50, 772/51, 772/52, 772/53, 772/56, 772/57, 772/60, 772/61, 772/62, 
772/63 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ludvíkov č.p. 81, č.p. 57, č.p. 88, č.p. 152, č.p. 98, č.p. 119, č.p. 129, č.p. 62, č.p. 117, č.e. 43, č.p. 
54, č.e. 13, č.e. 12, č.p. 144, č.p. 83, č.p. 89, č.p. 48, č.p. 82, č.e. 41, č.e. 42, č.e. 47, č.p. 41, č.p. 132, 
č.e. 15, č.e. 16, č.p. 40, č.e. 149 a č.p. 39 

 

Poučení: 

Stavební záměr splňuje podmínky zákona 416/2009 Sb., zákona ze dne 4. listopadu 2009, o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 
znění zákonů č. 209/2011 Sb., č. 405/2012 Sb., č. 178/2014 Sb., č. 49/2016 Sb., č. 194/2017 Sb., č. 
225/2017 Sb. a č. 169/2018 Sb., proto jsou veškeré písemnosti v rámci řízení při větším počtu účastníků 
zasílány formou veřejné vyhlášky, a to všem účastníkům. Oznámení o zahájení řízení je zasíláno 
jednotlivě vlastníkům dotčených pozemků, na kterých se záměr umísťuje a dotčeným orgánům. Ostatním 
účastníkům se toto oznámení o zahájení řízení zasílá formou veřejné vyhlášky.  



Č.j. MUVP 13085/2018 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 
 

 
„otisk razítka“ 

 
 
 

Ing. Josef Švehla 
Referent odboru výstavby a ŽP 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Správní poplatek: 
 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč, slovy jeden tisíc korun, zaplaťte na účet 1720771/0100, VS 4310000332, případně 
v pokladně Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem. Územní rozhodnutí nelze vydat, pokud nebude 
správní poplatek uhrazen. 

 

 



Č.j. MUVP 13085/2018 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 
 sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Ing. KALUŽA Pavel, Krnovská 54, 746 01 Opava 
Jan Richter, Mnichov č.p. 229, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Karol Priesečan, Ludvíkov č.p. 88, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Hedvika Priesečanová, Ludvíkov č.p. 88, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Stanislav Běhal, Praskova č.p. 800/16, 779 00  Olomouc 9 
Helena Kothánková, Husova č.p. 491, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Emil Kothánek, Husova č.p. 491, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Alena Minaríková, Husova č.p. 490, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Moravskoslezský kraj, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Marian Černý, Rovniny č.p. 557/138, 748 01  Hlučín 
Dagmar Ťulpíková, Ludvíkov č.p. 97, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ivo Konečný, Ludvíkov č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Prof.MUDr. Jan Černý, CSc., Helfertova č.p. 505/5, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Josef Peter Schardt, Hauptstr.60, Frickhofen 655 99, Dornburg, Německo 
Christel Olga Emma Schardt, Hauptstr.60, Frickhofen 655 99, Dornburg, Německo 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Anna Záhonská, Ludvíkov č.e. 43, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Švrlanský, Ludvíkov č.p. 54, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Kateřina Švrlanská, Ludvíkov č.p. 54, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Markéta Trličíková, Ludvíkov č.p. 87, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Tomáš Zbořílek, Hrubčice č.p. 271, 798 21  Bedihošť 
Michal Perout, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Ing. Martin Krsek, Antonína Slavíka č.p. 1320/15, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Anna Konečná, Okružní č.p. 1781/20, 792 01  Bruntál 1 
Ing. Jan Heller, Jiráskova č.p. 501/2, Polanka nad Odrou, 725 25  Ostrava 25 
Jaroslava Hegrová, Karlova Studánka č.p. 2, 793 24  Karlova Studánka 
Ing. Jiří Zbirovský, Hvězdová č.p. 285/16, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Adéla Vilímcová, Trávnická č.p. 2250/30, 796 01  Prostějov 1 
Ľubica Švarcová, U Rybníka č.p. 1569/6, 792 01  Bruntál 1 
Ludvík Zifčák, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Jana Zifčáková, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Michaela Minaríková, Mnichov č.p. 328, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Lucarino s.r.o., IDDS: chpi8bv 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 89, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
  
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál, IDDS: spdaive 



Č.j. MUVP 13085/2018 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01  Jeseník 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Obecní úřad Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 382/2, 398, 399, 400, 401, 403, 406, 413/1, 413/2, 413/3, 414, 422, 429, 432/1, 432/2, 433, 
434, 436, 438, 440, 441, 447/1, 447/2, 447/3, 452/2, 454/1, 455, 457/2, 476, 482/2, 482/3, 485, 487, 
488, 493, 494, 496/1, 496/2, 497/1, 498/1, 499/2, 502/1, 502/2, 503/1, 503/2, 507/1, 534, 535, 536, 
537, 538, 542, 544/1, 545, 547, 550, 551, 554, 556, 557/2, 570, 571, 572, 573/1, 574, 575, 577, 579, 
592, 593/1, 593/4, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 602, 603, 604, 606, 
607, 608, 609, 610, 611/1, 611/2, 614, 615/1, 615/2, 615/3, 616, 618, 619, 620, 621, 622, 624/1, 634, 
722/1, 763/1, 765/1, 772/1, 772/50, 772/51, 772/52, 772/53, 772/56, 772/57, 772/60, 772/61, 772/62, 
772/63 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ludvíkov č.p. 81, č.p. 57, č.p. 88, č.p. 152, č.p. 98, č.p. 119, č.p. 129, č.p. 62, č.p. 117, č.e. 43, č.p. 
54, č.e. 13, č.e. 12, č.p. 144, č.p. 83, č.p. 89, č.p. 48, č.p. 82, č.e. 41, č.e. 42, č.e. 47, č.p. 41, č.p. 132, 
č.e. 15, č.e. 16, č.p. 40, č.e. 149 a č.p. 39 

 
Pavel Petlach, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Petlachová, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeněk Holubec, Soběchleby č.p. 190, 753 54  Soběchleby 
Bc. Alena Holubcová, Soběchleby č.p. 190, 753 54  Soběchleby 
Robert Mazura, Ludvíkov č.p. 75, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Doc. Ing. Miroslav Dumbrovský, CSc., Kalvodova č.p. 655/26, Stránice, 602 00  Brno 2 
JUDr. Michaela Dumbrovská, Kalvodova č.p. 655/26, Stránice, 602 00  Brno 2 
O.P.U.C. - prodej s.r.o., IDDS: 4nurkwm  
Jaroslav Skřivánek, Husova č.p. 492, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marie Skřivánková, Husova č.p. 492, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jan Gorniak, Hlučínská č.p. 7/272, Petřkovice, 725 29  Ostrava 29 
Rosalie Gorniaková, Ludvíkov č.p. 152, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ľuba Konečná, Ludvíkov č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
VEMA PRAHA s.r.o., IDDS: fdm94rv 
 sídlo: Pod Sedličkami č.p. 326, 252 68  Středokluky 
Ing. Jaroslav Palas, Mikulášská č.p. 2280/27, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
Jiřina Palasová, Mikulášská č.p. 2280/27, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
Bc. Petr Pravda, Ludvíkov č.p. 38, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavla Lihán, Balbínova č.p. 374/13, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Bronislav Hradil, Ludvíkov č.p. 37, 793 26  Vrbno pod Pradědem 



Č.j. MUVP 13085/2018 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Stanislava Vaculíková, Ve Svahu č.p. 426/4, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeňka Novotná, Ludvíkov č.p. 41, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miroslav Novotný, Ludvíkov č.p. 41, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jiří Čech, Julia Sedláka č.p. 826/24, 795 01  Rýmařov 
Ivana Čechová, Julia Sedláka č.p. 826/24, 795 01  Rýmařov 
Ing. František Pavlík, Tučkova č.p. 769/12, Veveří, 602 00  Brno 2 
Martin Pavlík, Markvartovická č.p. 51/46, 747 14  Ludgeřovice 
Marcel Koláček, Olšany u Prostějova č.p. 460, 798 14  Olšany u Prostějova 
Kateřina Koláčková, Olšany u Prostějova č.p. 460, 798 14  Olšany u Prostějova 
Jiří Bohačík, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 3119/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jana Bohačíková, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 3119/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
PhMr. Olga Koudelková, Karlovice č.p. 86, 793 23  Karlovice 
Michal Příhoda, U Vrbek č.p. 496, Přezletice, 250 73  Jenštejn 
Ing. Ludmila Tesaříková, Bučovická č.p. 186, 684 01  Slavkov u Brna 
Mudr. Miloslav Duda, DrSc., Jos. Fialy č.e. 7, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 
Mgr. Dagmar Dudová, Jos. Fialy č.e. 7, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 
Mgr. Lenka Valentová, Einsteinova č.p. 715/62, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Lesní společnost Ludvíkov a.s., IDDS: 3aaexps 
 sídlo: Železná č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Vítězslav Šabaka, Sládkova č.p. 3049/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Jaromír Stoklasa, Strossmayerova č.p. 2145/16, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Hana Stoklasová, Strossmayerova č.p. 2145/16, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Miroslav Fukala, Ludvíkov č.p. 57, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Petlach, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Petlachová, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Eva Čečilová, Ludvíkov č.p. 62, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Josef Ryljak, Jiráskova č.p. 1625/1, 792 01  Bruntál 1 
Vladimír Fabian, Sv. Čecha č.p. 456, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marta Fabianová, Sv. Čecha č.p. 456, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jiří Brouček, Vančurova č.p. 464/5, 792 01  Bruntál 1 
Marek Brouček, Uhlířská č.p. 321/15, 792 01  Bruntál 1 
Pradědský lesní závod, a.s., IDDS: wifb83e 
 sídlo: Nádražní č.p. 599, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
 


		2018-12-17T12:36:41+0100
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




